## RERVM AC VERBORVM.

- Bellum ac reverberige, que  
 latae No. 11. in veteris  
 legi transglia. 24  
 Belli legitima. 1  
 Bellum mag. 3  
 Bellum ac agere disponit in  
 rebus. 15  
 Bellum ac punitio: aliud  
 publicam: aliud mentem.  
 31  
 Bellum prout et licet  
 per iuris facta indica, &  
 quibus causis. id. prou-  
 num aliquid legem si pro-  
 missem. 1240 cum Euca-  
 gno pagat. ib. Ambroſi  
 & Auguſtini dicta contra  
 illud. 53  
 Bellum iustum, ac solleme-  
 nū. 491  
 Bellum ex ratio. 494  
 Bellum Cr. Manili in Gal-  
 ta etiam. 59 Cap. Cr.  
 faria in Germanes an in-  
 fiam. id. Ostianij & Di-  
 mī an iusta Bella: Capi  
 quoque bellum an iustum.  
 60  
 Bellum publicum solleme, vel  
 minus solleme. 57  
 Bellum gerere referuntur ba-  
 hens summum imperium.  
 12  
 Bellum quando & quantum  
 debet. 13  
 ab inferioribus potestatisibus  
 geri posse: & antea bellum  
 publicum dicendum. 58. &  
 an geri posse ab illis ex con-  
 jectura voluntatis superio-  
 ris. 59  
 an Bellum ciuile sit peius ty-  
 rannide. 108  
 Bellum pro sociis, & pro ami-  
 cis. 454  
 Bellum suscipi potest pro qui-  
 busvis hominibus. 455  
 Bellum an licitum pro amicis  
 alienis. ibid.  
 Bellum geri potest per homines  
 improbos. 463  
 Bellum an licitum in eos, qui in  
 naturam delinquunt. 396  
 Bellum an licitum, vt cogan-  
 tur aliqui fieri Christiani.  
 404  
 ad Bellum iniustum obligatur  
 nemo. 309  
 Bellum pro solo offensiō quan-  
 do sumendum. 321  
 Bellum non licitum ob nimiam  
 potentiam vicini tantum.  
 125  
 Bellum iustum aliunde vitium  
 habere potest. 435  
 Bellum an utrumque iustum  
 detur. 442  
 Bellum omittendū sepe nostri,  
 & nostrorum causa. 446
- Bellum ob poenam suscipere  
 debet esse validioris multo.  
 449  
 Bellum suscipiendum ex nece-  
 sitate aut occasione. 450  
 Bellum pacis causa gerendum.  
 680. & seq.  
 Bellum statim geri potest, vt in-  
 dictum est. 499  
 Bellum iniustum qui gesit re-  
 elē ad impensas soluendas  
 cogitur. 594  
 Bellum pacis causa. 603  
 Belli causa iustificare debent pu-  
 blicari. 462  
 Belli efficiētes cause, princi-  
 pales, adiuuantes, instru-  
 mentales. 109  
 Belli causa iusta, iniuria sola.  
 113. & defensio vite. 114.  
 causa Belli sua foria: iustifi-  
 ca, & principia illius. 112  
 Belli iniusti effectus iniusti.  
 565  
 Belli vindicta modum exceedere  
 non debet. 568  
 Belli non iusti causa possunt esse  
 probabiles. 574  
 Belli iure quinam occidi pos-  
 sint. vide Occidere & Oc-  
 cidi.  
 Belli denunciandi formulae.  
 496  
 Belli indicatio. 495. & seq.  
 circa